
UCHWAŁA NR XXXIV/392/21 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2021 r. 
poz. 1372 zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2021r. poz. 305, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, poz.1773) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 575.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 3.460.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się limity wydatków na inwestycje w 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu planuje się zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą Prawo 
ochrony środowiska jest zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadów komunalnych w 2021 
roku środowiska jest zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Ustala się plan dotacji udzielanych w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych jest zgodny z załącznikiem nr 8 do niniejszej. 

§ 9. Budżet po zmianach wynosi: 

- DOCHODY   65.320.908,27 zł                                                                                                          

- w tym: dochody majątkowe 3.795.784,00 zł 

- WYDATKI     65.320.908,27 zł   

- w tym: wydatki majątkowe 18.340.050,00 zł. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jarosław Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BAC77B-1D8F-45EF-9948-C3B457D78277. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa  1 025 504,00 -  80 000,00    0,00   945 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 025 504,00 -  80 000,00    0,00   945 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

 1 000 000,00 -  80 000,00    0,00   920 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z
ich poborem

 22 933 208,00    0,00  2 595 000,00  25 528 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75624 Dywidendy  7 429 000,00    0,00  2 595 000,00  10 024 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0740 Wpływy z dywidend  7 429 000,00    0,00  2 595 000,00  10 024 000,00

758 Różne rozliczenia  8 842 735,00    0,00    554,00  8 843 289,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   13 498,00    0,00    554,00   14 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   13 498,00    0,00    554,00   14 052,00

801 Oświata i wychowanie   658 988,00 -  26 000,00   120 136,00   753 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe   110 268,00    0,00   105 600,00   215 868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/392/21

Rady Miejskiej w Kamieńsku

z dnia 29 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BAC77B-1D8F-45EF-9948-C3B457D78277. Podpisany Strona 2



2180
Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

   0,00    0,00   105 600,00   105 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   206 500,00 -  26 000,00    0,00   180 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego   130 000,00 -  13 000,00    0,00   117 000,00

0830 Wpływy z usług   75 000,00 -  13 000,00    0,00   62 000,00

80195 Pozostała działalność   16 536,00    0,00   14 536,00   31 072,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2020
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

  14 536,00    0,00   14 536,00   29 072,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   29 977,00    0,00   8 081,00   38 058,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  29 977,00    0,00    0,00   29 977,00

85322 Fundusz Pracy    0,00    0,00   8 081,00   8 081,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw    0,00    0,00   8 081,00   8 081,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  16 697 600,00 -  180 000,00    0,00  16 517 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   656 000,00 -  180 000,00    0,00   476 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw   650 000,00 -  180 000,00    0,00   470 000,00

 50 702 114,00 -  286 000,00  2 723 771,00  53 139 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  29 977,00    0,00    0,00   29 977,00

600 Transport i łączność   612 780,00    0,00   429 837,00  1 042 617,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg    0,00    0,00   429 837,00   429 837,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

   0,00    0,00   429 837,00   429 837,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 343 638,00 - 2 292 608,00    0,00   51 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 292 608,00 - 2 292 608,00    0,00    0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  2 292 608,00 - 2 292 608,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 292 608,00 - 2 292 608,00    0,00    0,00

bieżące razem:

 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BAC77B-1D8F-45EF-9948-C3B457D78277. Podpisany Strona 3



6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

 2 292 608,00 - 2 292 608,00    0,00    0,00

 5 658 555,00 - 2 292 608,00   429 837,00  3 795 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 292 608,00 - 2 292 608,00    0,00    0,00

 56 360 669,00 - 2 578 608,00  3 153 608,00  56 935 669,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 322 585,00 - 2 292 608,00    0,00   29 977,00

  45 179,00    0,00    0,00   45 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  45 179,00    0,00    0,00   45 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 8 340 060,27    0,00    0,00  8 340 060,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 8 340 060,27    0,00    0,00  8 340 060,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 59 087 353,27 -  286 000,00  2 723 771,00  61 525 124,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  29 977,00    0,00    0,00   29 977,00

 5 658 555,00 - 2 292 608,00   429 837,00  3 795 784,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 292 608,00 - 2 292 608,00    0,00    0,00

 64 745 908,27 - 2 578 608,00  3 153 608,00  65 320 908,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 322 585,00 - 2 292 608,00    0,00   29 977,00

Ogółem:

bieżące

 

Ogółem:

 

Zlecone

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BAC77B-1D8F-45EF-9948-C3B457D78277. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  2 411 580,00   54 580,00   54 580,00    0,00   54 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 357 000,00  2 357 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  512 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  512 000,00 -  512 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 899 580,00   54 580,00   54 580,00    0,00   54 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 845 000,00  1 845 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 404 600,00   47 600,00   47 600,00    0,00   47 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 357 000,00  2 357 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  512 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  512 000,00 -  512 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 892 600,00   47 600,00   47 600,00    0,00   47 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 845 000,00  1 845 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 288 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 288 000,00  2 288 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  512 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  512 000,00 -  512 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 776 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 776 000,00  1 776 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 340 895,00  1 248 895,00   988 895,00    0,00   988 895,00   260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 092 000,00  6 092 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 878 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 878 000,00 - 1 878 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   44 000,00   44 000,00   44 000,00    0,00   44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 506 895,00  1 292 895,00  1 032 895,00    0,00  1 032 895,00   260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 214 000,00  4 214 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   173 695,00   129 695,00   129 695,00    0,00   129 695,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 000,00   44 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   190 695,00   146 695,00   146 695,00    0,00   146 695,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 000,00   44 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 695,00   30 695,00   30 695,00    0,00   30 695,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   47 695,00   47 695,00   47 695,00    0,00   47 695,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 807 000,00   836 000,00   836 000,00    0,00   836 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 971 000,00  5 971 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 828 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 828 000,00 - 1 828 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   27 000,00   27 000,00   27 000,00    0,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 006 000,00   863 000,00   863 000,00    0,00   863 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 143 000,00  4 143 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   173 000,00   173 000,00   173 000,00    0,00   173 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   195 000,00   195 000,00   195 000,00    0,00   195 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   232 000,00   232 000,00   232 000,00    0,00   232 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzeczy osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

600

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

60016

4210

60017 Drogi wewnetrzne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/392/21

Rady Miejskiej w Kamieńsku

z dnia 29 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BAC77B-1D8F-45EF-9948-C3B457D78277. Podpisany Strona 5



po zmianach   237 000,00   237 000,00   237 000,00    0,00   237 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 971 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 971 000,00  5 971 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 828 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 828 000,00 - 1 828 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 143 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 143 000,00  4 143 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   966 400,00   166 400,00   166 400,00   3 000,00   163 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   800 000,00   800 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  116 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  116 000,00 -  116 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   850 400,00   166 400,00   166 400,00   3 000,00   163 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   684 000,00   684 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   966 400,00   166 400,00   166 400,00   3 000,00   163 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   800 000,00   800 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  116 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  116 000,00 -  116 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   850 400,00   166 400,00   166 400,00   3 000,00   163 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   684 000,00   684 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   600 000,00   600 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  16 000,00 -  16 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   584 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   584 000,00   584 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 277 582,00  3 800 582,00  3 618 482,00  2 630 510,00   987 972,00   2 000,00   180 100,00    0,00    0,00    0,00   477 000,00   477 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  53 000,00 -  53 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 234 582,00  3 810 582,00  3 628 482,00  2 630 510,00   997 972,00   2 000,00   180 100,00    0,00    0,00    0,00   424 000,00   424 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 903 572,00  3 426 572,00  3 421 572,00  2 606 400,00   815 172,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   477 000,00   477 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  53 000,00 -  53 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 860 572,00  3 436 572,00  3 431 572,00  2 606 400,00   825 172,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   424 000,00   424 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   317 000,00   317 000,00   317 000,00    0,00   317 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   327 000,00   327 000,00   327 000,00    0,00   327 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   477 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   477 000,00   477 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  53 000,00 -  53 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   424 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   424 000,00   424 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   221 614,00   131 510,00   131 510,00    0,00   131 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 104,00   90 104,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 319,00   28 319,00   28 319,00    0,00   28 319,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   249 933,00   159 829,00   159 829,00    0,00   159 829,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 104,00   90 104,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   196 614,00   106 510,00   106 510,00    0,00   106 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 104,00   90 104,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 319,00   28 319,00   28 319,00    0,00   28 319,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   224 933,00   134 829,00   134 829,00    0,00   134 829,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 104,00   90 104,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   106 510,00   106 510,00   106 510,00    0,00   106 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 319,00   28 319,00   28 319,00    0,00   28 319,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   134 829,00   134 829,00   134 829,00    0,00   134 829,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  15 852 826,00  14 014 956,00  13 102 256,00  10 505 338,00  2 596 918,00   408 000,00   504 700,00    0,00    0,00    0,00  1 837 870,00  1 837 870,00   755 903,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  153 000,00 -  26 000,00 -  26 000,00    0,00 -  26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  127 000,00 -  127 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   105 600,00   105 600,00   105 600,00   105 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  15 805 426,00  14 094 556,00  13 181 856,00  10 610 938,00  2 570 918,00   408 000,00   504 700,00    0,00    0,00    0,00  1 710 870,00  1 710 870,00   755 903,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 127 135,00  7 247 265,00  6 959 805,00  5 971 494,00   988 311,00    0,00   287 460,00    0,00    0,00    0,00   879 870,00   879 870,00   755 903,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   105 600,00   105 600,00   105 600,00   105 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 132 735,00  7 352 865,00  7 065 405,00  6 077 094,00   988 311,00    0,00   287 460,00    0,00    0,00    0,00   779 870,00   779 870,00   755 903,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 629 816,00  4 629 816,00  4 629 816,00  4 629 816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   105 600,00   105 600,00   105 600,00   105 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 735 416,00  4 735 416,00  4 735 416,00  4 735 416,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   123 967,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   123 967,00   123 967,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 967,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   23 967,00   23 967,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 393 322,00  2 023 322,00  1 571 281,00  1 213 348,00   357 933,00   408 000,00   44 041,00    0,00    0,00    0,00   370 000,00   370 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  27 000,00 -  27 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 366 322,00  2 023 322,00  1 571 281,00  1 213 348,00   357 933,00   408 000,00   44 041,00    0,00    0,00    0,00   343 000,00   343 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   370 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   370 000,00   370 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  27 000,00 -  27 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   343 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   343 000,00   343 000,00    0,00    0,00    0,00

700

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

75818

4810

80101 Szkoły podstawowe

801

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

80104 Przedszkola

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BAC77B-1D8F-45EF-9948-C3B457D78277. Podpisany Strona 6



przed zmianą   673 461,00   673 461,00   672 861,00   389 660,00   283 201,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  26 000,00 -  26 000,00 -  26 000,00    0,00 -  26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   647 461,00   647 461,00   646 861,00   389 660,00   257 201,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   205 000,00   205 000,00   205 000,00    0,00   205 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  26 000,00 -  26 000,00 -  26 000,00    0,00 -  26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   179 000,00   179 000,00   179 000,00    0,00   179 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 077,00   30 077,00    99,45    0,00    99,45    0,00    0,00   29 977,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 081,00   8 081,00   8 081,00    0,00   8 081,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   38 158,00   38 158,00   8 180,45    0,00   8 180,45    0,00    0,00   29 977,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 081,00   8 081,00   8 081,00    0,00   8 081,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 081,00   8 081,00   8 081,00    0,00   8 081,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 081,00   8 081,00   8 081,00    0,00   8 081,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   8 081,00   8 081,00   8 081,00    0,00   8 081,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  22 650 793,00  15 097 217,00  14 896 017,00   589 650,00  14 306 367,00   196 000,00   5 200,00    0,00    0,00    0,00  7 553 576,00  7 553 576,00  3 618 857,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  531 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  531 000,00 -  531 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   32 000,00   32 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  22 151 793,00  15 129 217,00  14 911 017,00   589 650,00  14 321 367,00   213 000,00   5 200,00    0,00    0,00    0,00  7 022 576,00  7 022 576,00  3 618 857,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 850 805,00   120 700,00   120 700,00    0,00   120 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 730 105,00  1 730 105,00   173 086,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  173 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  173 000,00 -  173 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 677 805,00   120 700,00   120 700,00    0,00   120 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 557 105,00  1 557 105,00   173 086,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 557 019,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 557 019,00  1 557 019,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  173 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  173 000,00 -  173 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 384 019,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 384 019,00  1 384 019,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 280 371,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 276 371,00  4 276 371,00  3 445 771,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  288 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  288 000,00 -  288 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 992 371,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 988 371,00  3 988 371,00  3 445 771,00    0,00    0,00

przed zmianą   320 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   320 600,00   320 600,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  288 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  288 000,00 -  288 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   32 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   32 600,00   32 600,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 282 100,00   552 000,00   552 000,00    0,00   552 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   730 100,00   730 100,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 257 100,00   567 000,00   567 000,00    0,00   567 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   690 100,00   690 100,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   415 000,00   415 000,00   415 000,00    0,00   415 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   425 000,00   425 000,00   425 000,00    0,00   425 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   78 000,00   78 000,00   78 000,00    0,00   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   83 000,00   83 000,00   83 000,00    0,00   83 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   730 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   730 100,00   730 100,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   690 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   690 100,00   690 100,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   196 000,00   196 000,00    0,00    0,00    0,00   196 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 000,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   213 000,00   213 000,00    0,00    0,00    0,00   213 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   196 000,00   196 000,00    0,00    0,00    0,00   196 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 000,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   213 000,00   213 000,00    0,00    0,00    0,00   213 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   824 100,00   727 100,00   722 600,00   437 700,00   284 900,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00   97 000,00   97 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   794 100,00   727 100,00   722 600,00   437 700,00   284 900,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00   67 000,00   67 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   96 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   96 000,00   96 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  30 000,00 -  30 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   66 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   66 000,00   66 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   740 200,00   468 200,00   191 200,00   26 000,00   165 200,00   258 000,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00   272 000,00   272 000,00    0,00    0,00    0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

90015

4260

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu
otrzymana przez samorządowy zakład
budżetowy

90095 Pozostała działalność

921

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4220 Zakup środków żywności

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

85322

4300

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

900

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BAC77B-1D8F-45EF-9948-C3B457D78277. Podpisany Strona 7



zmniejszenie -  35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  35 000,00 -  35 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   705 200,00   468 200,00   191 200,00   26 000,00   165 200,00   258 000,00   19 000,00    0,00    0,00    0,00   237 000,00   237 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   299 200,00   181 200,00   181 200,00   26 000,00   155 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   118 000,00   118 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  35 000,00 -  35 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   264 200,00   181 200,00   181 200,00   26 000,00   155 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   83 000,00   83 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   118 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   118 000,00   118 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  35 000,00 -  35 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   83 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   83 000,00   83 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 797 100,00   440 100,00   192 400,00   60 000,00   132 400,00   247 000,00    700,00    0,00    0,00    0,00  2 357 000,00  2 357 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  410 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  410 000,00 -  410 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 387 100,00   440 100,00   192 400,00   60 000,00   132 400,00   247 000,00    700,00    0,00    0,00    0,00  1 947 000,00  1 947 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 550 100,00   193 100,00   192 400,00   60 000,00   132 400,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00  2 357 000,00  2 357 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  410 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  410 000,00 -  410 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 140 100,00   193 100,00   192 400,00   60 000,00   132 400,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00  1 947 000,00  1 947 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 357 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 357 000,00  2 357 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  410 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  410 000,00 -  410 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 947 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 947 000,00  1 947 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  60 395 669,00  38 393 619,00  35 667 568,45  14 934 386,39  20 733 182,06  1 582 000,00  1 112 073,00   29 977,55    0,00   2 000,00  22 002 050,00  22 002 050,00  4 374 760,00    0,00    0,00

zmniejszenie - 3 688 000,00 -  26 000,00 -  26 000,00    0,00 -  26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 3 662 000,00 - 3 662 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   228 000,00   228 000,00   211 000,00   105 600,00   105 400,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  56 935 669,00  38 595 619,00  35 852 568,45  15 039 986,39  20 812 582,06  1 599 000,00  1 112 073,00   29 977,55    0,00   2 000,00  18 340 050,00  18 340 050,00  4 374 760,00    0,00    0,00

przed zmianą   45 179,00   45 179,00   45 179,00    0,00   45 179,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 179,00   45 179,00   45 179,00    0,00   45 179,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 340 060,27  8 340 060,27   652 927,15   347 039,00   305 888,15    0,00  7 687 133,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 340 060,27  8 340 060,27   652 927,15   347 039,00   305 888,15    0,00  7 687 133,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

926

92601

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Własne razem:

Poroz. z JST

Zlecone

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Poroz. z JST razem:

Zlecone razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BAC77B-1D8F-45EF-9948-C3B457D78277. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/392/21 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Limity wydatków na Inwestycje w 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 357 000,00 - 512 000,00 1 845 000,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 357 000,00 - 512 000,00 1 845 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 288 000,00 - 512 000,00 1 776 000,00 
   budowa kanalizacji sanitarnej ul. A. 

Mickiewicza w Gorzędowie 8 000,00 0,00 8 000,00 

   budowa kanalizacji sanitarnej ul. Armii 
Krajowej w Gorzędowie 8 000,00 0,00 8 000,00 

   budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Włodzimierz 0,00 0,00 0,00 

   modernizacja sieci wodociągowej w 
Gałkowicach Starych 500 000,00 - 300 000,00 200 000,00 

   modernizacja ujęcia wody we Włodzimierzu 1 450 000,00 - 200 000,00 1 250 000,00 
   odwodnienie drogi w Koźniewicach 80 000,00 0,00 80 000,00 
   odwodnienie działki 410 i 473 obręb Gorzędów 57 000,00 0,00 57 000,00 
   utwardzenie terenu ujęcia wody we 

Włodzimierzu 170 000,00 0,00 170 000,00 

   wykonanie instalacji OZE do zasilania ujęcia 
wody we Włodzimierzu 15 000,00 - 12 000,00 3 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

69 000,00 0,00 69 000,00 

   dotacja celowa na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 54 000,00 0,00 54 000,00 

   
dotacja celowa na dofinasowanie budowy 
indywidualnych ujęć wody oraz stacji 
uzdatniania wody 

15 000,00 0,00 15 000,00 

600   Transport i łączność 6 092 000,00 - 1 878 000,00 4 214 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 60 000,00 - 50 000,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 50 000,00 10 000,00 
   budowa chodnika ul. Wieluńska w Kamieńsku 10 000,00 0,00 10 000,00 
   budowa chodników przy drogach powiatowych  50 000,00 - 50 000,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 44 000,00 0,00 44 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00 
   nawierzchnia asfaltowa w Siódemce 44 000,00 0,00 44 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 5 971 000,00 - 1 828 000,00 4 143 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 971 000,00 - 1 828 000,00 4 143 000,00 
   budowa chodnika  ul. Adamowskiego w 

Gorzędowie 1 000,00 0,00 1 000,00 

   budowa chodnika na ul. Wrzosowej w 
Kamieńsku 70 000,00 - 69 000,00 1 000,00 

   budowa chodnika ul. Wieluńska w Kamieńsku 20 000,00 0,00 20 000,00 
   budowa ciągu pieszo-rowerowego ob.7 K-sk 20 000,00 - 20 000,00 0,00 
   budowa drogi ul. Akacjowa w Kamieńsku 501 000,00 0,00 501 000,00 
   budowa drogi w Dąbrowie 100 000,00 - 94 000,00 6 000,00 
   budowa dróg obręb 2 Kamieńsk 1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00 
   budowa dróg obręb 4 Kamieńsk 1 140 000,00 - 78 000,00 1 062 000,00 
   modernizacja poboczy w Koźniewicach 40 000,00 - 39 000,00 1 000,00 

   
nawierzchnia asfaltowa ul. Podchojna w 
Gorzędowie zmiana nazwy zadania: budowa 
drogi ul. Podchojna w Gorzędowie 

118 000,00 0,00 118 000,00 

   nawierzchnia asfaltowa w Gałkowicach Starych 158 000,00 - 4 000,00 154 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BAC77B-1D8F-45EF-9948-C3B457D78277. Podpisany Strona 9



zmiana nazwy zadania: budowa drogi w 
Gałkowicach Starych 

   nawierzchnia asfaltowa w Koźniewicach 345 000,00 0,00 345 000,00 
   nawierzchnia asfaltowa w miejscowości Ozga 215 000,00 0,00 215 000,00 
   nawierzchnia asfaltowa w Ochocicach 68 000,00 0,00 68 000,00 
   nawierzchnia asfaltowa w Pytowicach 60 000,00 0,00 60 000,00 
   przebudowa mostu w Pile Ruszczyńskiej 65 000,00 - 65 000,00 0,00 
   przebudowa, budowa ul. Sportowej w 

Kamieńsku 2 000 000,00 - 409 000,00 1 591 000,00 
   rozbudowa drogi ob. Ruszczyn  50 000,00 - 50 000,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność 17 000,00 0,00 17 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00 

   
montaż fotoradaru (ustawienie konstrukcji 
wsporczej wraz o obudową, zamontowanie i 
podłączenie instalacji elektrycznej) na ul. 
Słowackiego w Kamieńsku 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   utwardzenie pod wiatą przystankową w 
Gałkowicach Starych 3 500,00 0,00 3 500,00 

   utwardzenie pod wiatą przystankową w 
Napoleonowie 3 500,00 0,00 3 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 800 000,00 - 116 000,00 684 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800 000,00 - 116 000,00 684 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 - 16 000,00 584 000,00 

   
modernizacja budynku po byłej szkole w Hucie 
Porajskiej wraz z adaptacją na mieszkania 
komunalne  

600 000,00 - 16 000,00 584 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00 

   zakup nieruchomości 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00 
750   Administracja publiczna 477 000,00 - 53 000,00 424 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 477 000,00 - 53 000,00 424 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 477 000,00 - 53 000,00 424 000,00 
   budowa budynku gospodarczego koło Urzędu 

Miejskiego 450 000,00 - 33 000,00 417 000,00 

   modernizacja instalacji elektrycznej w budynku 
Urzędu Miejskiego w Kamieńsku 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   montaż klimatyzacji w Urzędzie Miejskim w 
Kamieńsku 7 000,00 0,00 7 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 35 500,00 0,00 35 500,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 12 500,00 0,00 12 500,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

12 500,00 0,00 12 500,00 

   
dofinansowanie zakupu nowego samochodu 
oznakowanego z przeznaczeniem dla 
funkcjonariuszy Komisariatu Policji w 
Kamieńsku 

12 500,00 0,00 12 500,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 0,00 0,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 

   
dofinansowanie zakupu nowego samochodu 
oznakowanego z przeznaczeniem dla 
funkcjonariuszy Komisariatu Policji w 
Kamieńsku 

0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 23 000,00 0,00 23 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 
   altanka na placu OSP w Kamieńsku 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

8 000,00 0,00 8 000,00 

   dotacja dla OSP w Kamieńsku na zakup sprzętu 
hydraulicznego 8 000,00 0,00 8 000,00 

758   Różne rozliczenia 90 104,00 0,00 90 104,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BAC77B-1D8F-45EF-9948-C3B457D78277. Podpisany Strona 10



 75818  Rezerwy ogólne i celowe 90 104,00 0,00 90 104,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 104,00 0,00 90 104,00 
   rezerwa na inwestycje i zadania inwestycyjne 90 104,00 0,00 90 104,00 

801   Oświata i wychowanie 1 837 870,00 - 127 000,00 1 710 870,00 
 80101  Szkoły podstawowe 879 870,00 - 100 000,00 779 870,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 967,00 - 100 000,00 23 967,00 

   
modernizacja kotłowni w PSP w Kamieńsku 
zmiana nazwy zadania: Przebudowa kotłowni 
węglowej na gazową w budynku Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Kamieńsku 

23 967,00 0,00 23 967,00 

   
rozbudowa budynku szkoły w Gorzędowie 
zmiana nazwy zadania: rozbudowa budynku 
szkoły w Gorzędowie wraz z budową hali 
sportowej 

100 000,00 - 100 000,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 033,00 0,00 515 033,00 

   
modernizacja kotłowni w PSP w Kamieńsku 
zmiana nazwy zadania: Przebudowa kotłowni 
węglowej na gazową w budynku Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Kamieńsku 

515 033,00 0,00 515 033,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 870,00 0,00 240 870,00 

   
modernizacja kotłowni w PSP w Kamieńsku 
zmiana nazwy zadania: Przebudowa kotłowni 
węglowej na gazową w budynku Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Kamieńsku 

240 870,00 0,00 240 870,00 

 80104  Przedszkola  370 000,00 - 27 000,00 343 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 - 27 000,00 343 000,00 
   rozbudowa placu zabaw przy przedszkolu w 

Kamieńsku 370 000,00 - 27 000,00 343 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 588 000,00 0,00 588 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 588 000,00 0,00 588 000,00 
   modernizacja kotłowni w liceum 

ogólnokształcącym w Kamieńsku 588 000,00 0,00 588 000,00 
851   Ochrona zdrowia 130 000,00 0,00 130 000,00 

 85195  Pozostała działalność 130 000,00 0,00 130 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

130 000,00 0,00 130 000,00 

   dotacja dla SP ZOZ na zakup aparatu do USG 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
dotacja dla SP ZOZ na zakup serwera i 
urządzenia podtrzymującego napięcie (ups) 
oraz 4 szt. jednostek komputerowych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 553 576,00 - 531 000,00 7 022 576,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 730 105,00 - 173 000,00 1 557 105,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 557 019,00 - 173 000,00 1 384 019,00 
   budowa kanalizacji deszczowej  ul. Sportowa w 

Kamieńsku 370 000,00 0,00 370 000,00 

   budowa kanalizacji deszczowej obręb 2 
Kamieńsk 0,00 0,00 0,00 

   budowa kanalizacji deszczowej ul. Akacjowa w 
Kamieńsku 161 000,00 0,00 161 000,00 

   budowa kanalizacji deszczowej w ul. 
Wrzosowej i Słowackiego w Kamieńsku 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   budowa kanalizacji sanitarnej ob. 4 Kamieńsk 1 000,00 0,00 1 000,00 
   budowa kanalizacji sanitarnej obręb 2 

Kamieńsk 1 000,00 0,00 1 000,00 

   budowa kanalizacji sanitarnej ul. Głowackiego 
w Kamieńsku 150 000,00 0,00 150 000,00 

   budowa kanalizacji sanitarnej ul. Łączyńskiego 
w Kamieńsku 1 919,00 0,00 1 919,00 

   budowa sieci wodociągowej ob. 4 K-sk 160 000,00 - 69 000,00 91 000,00 
   budowa wodociągów obręb 2 Kamieńsk 1 000,00 0,00 1 000,00 
   budowa wodociągu ul. Wojska Polskiego w 

Kamieńsku  46 100,00 0,00 46 100,00 
   budowa wodociągu w K-sku Obr. 7 70 000,00 - 62 000,00 8 000,00 
   modernizacja oczyszczalni ścieków w 550 000,00 0,00 550 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BAC77B-1D8F-45EF-9948-C3B457D78277. Podpisany Strona 11



Kamieńsku 

   
modernizacja ujęcia wody w Kamieńsku 
zmiana nazwy zadania: przebudowa stacji 
wodociągowej w Kamieńsku 

0,00 0,00 0,00 

   wykonanie instalacji OZE do zasilania 
oczyszczalni w Kamieńsku 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   wykonanie instalacji OZE do zasilania ujęcia 
wody w Kamieńsku 15 000,00 - 12 000,00 3 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 970,00 0,00 106 970,00 
   budowa kanalizacji sanitarnej ul. Łączyńskiego 

w Kamieńsku 106 970,00 0,00 106 970,00 

   przebudowa stacji wodociągowej w 
miejscowości Kamieńsk 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 116,00 0,00 66 116,00 
   budowa kanalizacji sanitarnej ul. Łączyńskiego 

w Kamieńsku 66 116,00 0,00 66 116,00 

   przebudowa stacji wodociągowej w 
miejscowości Kamieńsk 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 720 000,00 0,00 720 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00 0,00 720 000,00 
   modernizacja fontanny w parku na Placu 

Wolności w Kamieńsku 20 000,00 0,00 20 000,00 
   rewaloryzacja parku w Gorzędowie 700 000,00 0,00 700 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 276 371,00 - 288 000,00 3 988 371,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 600,00 - 288 000,00 32 600,00 
   odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk 303 000,00 - 288 000,00 15 000,00 
   odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk 

- II edycja 17 600,00 0,00 17 600,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 291 608,00 0,00 2 291 608,00 
   odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk 2 291 608,00 0,00 2 291 608,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 163,00 0,00 805 163,00 
   odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk 805 163,00 0,00 805 163,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

510 000,00 0,00 510 000,00 

   

dotacje celowe na wymianę pieców węglowych 
na gazowe zmiana nazwy zadania: dotacje 
celowe na trwałą likwidację ogrzewania na 
paliwo stałe i zastąpienie go proekologicznymi 
systemami grzewczymi 

510 000,00 0,00 510 000,00 

  6699 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące wydatków majątkowych 349 000,00 0,00 349 000,00 

   zwroty uczestnikom projektu 
niewykorzystanych płatności (OZE) 349 000,00 0,00 349 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 730 100,00 - 40 000,00 690 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 730 100,00 - 40 000,00 690 100,00 
   budowa oświetlenia ulicznego na odcinku 

Aleksandrów - Ochocice 100 000,00 - 40 000,00 60 000,00 
   budowa oświetlenia ulicznego ob. 7 Kamieńsk 5 000,00 0,00 5 000,00 
   budowa oświetlenia ulicznego obręb 4 K-sk 105 000,00 0,00 105 000,00 
   budowa oświetlenia ulicznego ul. Spacerowa w 

Barczkowicach 5 000,00 0,00 5 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego ul. Śliwińskiego 
w Kamieńsku 5 000,00 0,00 5 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego w Barczowicach 
ul. Wojska Polskiego 23 000,00 0,00 23 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego w Kamieńsku ul. 
Chopina 88 000,00 0,00 88 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego w Kamieńsku ul. 
Łączyńskiego dz. 85 ob.4 26 000,00 0,00 26 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego w Kamieńsku ul. 
Sportowa 70 000,00 0,00 70 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego w Kamieńsku ul. 
W.Polskiego  92 100,00 0,00 92 100,00 

   budowa oświetlenia ulicznego w Kamieńsku ul. 
Zdzitowieckiego 76 000,00 0,00 76 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego Włodzimierz - 
Siódemka 10 000,00 0,00 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BAC77B-1D8F-45EF-9948-C3B457D78277. Podpisany Strona 12



   modernizacja oświetlenia na terenie Gminy 
Kamieńsk 125 000,00 0,00 125 000,00 

 90095  Pozostała działalność 97 000,00 - 30 000,00 67 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 - 30 000,00 66 000,00 
   budowa kanalizacji teletechnicznej ob. 4 K-sk 26 000,00 0,00 26 000,00 
   budowa skateparku w Kamieńsku 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

   
przebudowa placu zabaw w Gorzędowie ul. 
Adamowskiego zmiana nazwy zadania: 
przebudowa i rozbudowa placu zabaw w 
Gorzędowie ul. Adamowskiego  

15 000,00 0,00 15 000,00 

   rozbudowa placu zabaw w Gałkowicach 
Nowych o elementy siłowni zewnętrznej 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00 

   zakup koparko-ładowaki 1 000,00 0,00 1 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 272 000,00 - 35 000,00 237 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 118 000,00 - 35 000,00 83 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00 - 35 000,00 83 000,00 

   
budowa ogrodz.koło świet. w Koźniewicach 
zmiana nazwy: budowa ogrodzenia koło 
świetlicy w Pytowicach 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   budowa ogrodzenia przy świetlicy w 
Barczkowicach 58 000,00 - 5 000,00 53 000,00 

   budowa świetlicy dla sołectwa Podjezioro 30 000,00 - 30 000,00 0,00 
 92116  Biblioteki 140 000,00 0,00 140 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 
   modernizacja podjazdu dla niepełnosprawnych 

do biblioteki w Kamieńsku 140 000,00 0,00 140 000,00 
 92195  Pozostała działalność 14 000,00 0,00 14 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00 
   tablica upamietniająca bohaterów września 

1939 r.  14 000,00 0,00 14 000,00 
926   Kultura fizyczna 2 357 000,00 - 410 000,00 1 947 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 357 000,00 - 410 000,00 1 947 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 357 000,00 - 410 000,00 1 947 000,00 
   budowa hali widowiskowo-sportowej w K-sku 2 020 000,00 - 410 000,00 1 610 000,00 
   garaż metalowy na stadion sportowy w 

Kamieńsku 12 000,00 0,00 12 000,00 
   rozbudowa trybun na stadionie w Gorzędowie 290 000,00 0,00 290 000,00 
   zestaw do podlewania boiska w Gorzędowie 17 500,00 0,00 17 500,00 
   zestaw do podlewania boiska w Kamieńsku 17 500,00 0,00 17 500,00 

Razem 22 002 050,00 - 3 662 000,00 18 340 050,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Jarosław Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BAC77B-1D8F-45EF-9948-C3B457D78277. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/392/21 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z udziałem środków pochodzacych z Unii Europejskiej 

w tym: Planowane wydatki / w zł/ 

2021 r. 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp Projekt 

Kategori
a 

interwen
cji 

funduszy 
struktura

lnych 

Klasyfi
kacja 
(dział, 
rozdzia

ł) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 
(6+7) 

Środki z 
budżetu 

krajowego 
Środki z 

budżetu UE Wydatki 
razem 
(9+13) 

Wydatki 
razem 

(10+11+12) 

pożycz
ki i 

kredyt
y 

obliga
cje 

pozostałe*
* 

Wydatki 
razem 

(14+15+16+
17) 

pożyczki 
na 

prefinan
sowane 

z 
budżetu 
państwa 

lub 
dotacje 
rozwojo

we 

pożycz
ki i 

kredyty obligacje pozostałe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1.  

Wydatki 
majątkow
e razem:  

 
5 708 953,41 1 740 011,64 3 968 941,77 5 708 953,41 1 740 011,64 0,00 0,00 1 740 011,64 3 968 941,77 0,00 0,00 0,00 3 968 941,77 

 Program: PROGRAM z udziałem środków REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO NA  LATA 2014-2020 
 Działanie IV.1 Odnawialne źródła energii 

 
Poddziałan
ie IV.1.2 Odnawialne źródła energii 

 Zadanie: "Odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk" 

 
Razem 
wydatki:   3 096 771,00 805 163,00 2 291 608,00 3 096 771,00 805 163,00 0,00 0,00 805 163,00 2 291 608,00    2 291 608,00 

 2021 r.  90005 3 096 771,00 805 163,00 2 291 608,00 3 096 771,00 805 163,00 0,00 0,00 805 163,00 2 291 608,00    2 291 608,00 
 Program: PROGRAM z udziałem środków REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO NA  LATA 2014-2020 
 Działanie IV.3 Ochrona powietrza 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BAC77B-1D8F-45EF-9948-C3B457D78277. Podpisany Strona 14



 
Poddziałan
ie IV.3.2 Ochrona powietrza 

 Zadanie: Przebudowa kotłowni węglowej na gazową w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Kamieńsku 

 
Razem 
wydatki:   755 903,00 240 870,00 515 033,00 755 903,00 240 870,00 0,00 0,00 240 870,00 515 033,00    515 033,00 

 2021 r.  80101 755 903,00 240 870,00 515 033,00 755 903,00 240 870,00 0,00 0,00 240 870,00 515 033,00    515 033,00 
 Program: PROGRAM z udziałem środków REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO NA  LATA 2014-2020 
 Działanie  Gospodarka wodno-ściekowa 
 

Poddziałan
ie Wsparcie inwestycji zwiazanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energią odnawialną i w oszczędzanie energii 

 Zadanie: budowa kanalizacji sanitarnej ul. Łączyńskiego w Kamieńsku 
 

Razem 
wydatki:   180 939,82 69 713,65 111 226,17 180 939,82 69 713,65 0,00 0,00 69 713,65 111 226,17    111 226,17 

 2020 r.   90001 7 853,82 3 597,65 4 256,17 7 853,82 3 597,65   3 597,65 4 256,17    4 256,17 
 2021 r.  90001 173 086,00 66 116,00 106 970,00 173 086,00 66 116,00 0,00 0,00 66 116,00 106 970,00    106 970,00 
 Zadanie: przebudowa stacji wodociągowej w Kamieńsku 
 

Razem 
wydatki:   1 675 339,59 624 264,99 1 051 074,60 1 675 339,59 624 264,99 0,00 0,00 624 264,99 1 051 074,60    1 051 074,60 

 2022 r.  90001 1 675 339,59 624 264,99 1 051 074,60 1 675 339,59 624 264,99   624 264,99 1 051 074,60    1 051 074,60 
                 

2. Wydatki bieżące razem: 29 977,55 0,55 29 977,00 29 977,55 0,55   0,55 29 977,00    29 977,00 
 Program: PROGRAM z udziałem środków REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO NA  LATA 2014-2020 
 Działanie "Wzmacnianie kapitału społecznego mieszkańców" 
 

Poddziałan
ie "Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność" 

 Zadanie: "Organizowanie ekowarsztatów i warsztatów kulinarnych" 
 

Razem 
wydatki:   29 977,55 0,55 29 977,00 29 977,55 0,55   0,55 29 977,00    29 977,00 

 2021 r.   85395 29 977,55 0,55 29 977,00 29 977,55 0,55   0,55 29 977,00    29 977,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BAC77B-1D8F-45EF-9948-C3B457D78277. Podpisany Strona 15



 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kamieńsku 
 
 

Jarosław Kozik 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BAC77B-1D8F-45EF-9948-C3B457D78277. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/392/21 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  109 207,71 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 109 207,71 

Rozchody ogółem:  109 207,71 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 109 207,71 

  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Jarosław Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BAC77B-1D8F-45EF-9948-C3B457D78277. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/392/21 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony 
środowiska 

Dochody 
Rozdział § Nazwa Plan 

90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska    16 005 000,00 

 0690 wpływy z różnych dochodów 16 005 000,00 
Razem: 16 005 000,00 

Wydatki 
Rozdział § Nazwa Plan 
01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 700 000,00 

 4270 zakup usług remon.- wymiana liczników, zasuw wodoc. napr.kan.san.i wodociągów 25 000,00 
 6050 Wydatki majątkowe, w tym: 1 606 000,00 
  budowa kanalizacji san. ul. A. Mickiewicza w Gorzędowie  8 000,00 
  budowa kanalizacji san. ul. Armii Krajowej w Gorzędowie  8 000,00 
  modernizacja sieci wodociągowej w Gałkowicach Starych              200 000,00 
  odwodnienie działki 410 i 473 obręb Gorzędów 57 000,00 
  modernizacja ujęcia wody we Włodzimierzu 1 250 000,00 
   odwodnienie drogi w Koźniewicach                               80 000,00 
  wykonanie instalacji OZE do zasilania ujęcia wody we Włodzimierzu 3 000,00 
 6230   dotacja celowa:                  69 000,00 
  na budowę przydom. oczyszczalni ścieków  54 000,00 
  dofinansowanie budowy indywidualnych ujęć wody oraz stacji uzdatniania wody 15 000,00 

80101  Szkoły podstawowe 779 870,00 
 6050  przebudowa kotłowni węglowej na gazową w budynku PSP w Kamieńsku     23 967,00 
 6057  przebudowa kotłowni węglowej na gazową w budynku PSP w Kamieńsku     515 033,00 
 6059  przebudowa kotłowni węglowej na gazową w budynku PSP w Kamieńsku     240 870,00 

80120  Licea ogólnokształcące 588 000,00 
 6050 modernizacja kotłowni w liceum ogólnokształcącym w Kamieńsku 588 000,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochr. wód  1 585 105,00 
 4270 zakup usług remon.- wymiana liczników, zasuw wodoc. napr.kan.san. i wodociągów 28 000,00 
 6050  wydatki majątkowe:      1 384 019,00 
  budowa kanalizacji deszczowej ul. Sportowa w Kamieńsku 370 000,00 
  budowa kanalizacji deszczowej ul. Akacjowa w Kamieńsku 161 000,00 
  budowa kanalizacji sanitarnej obręb 2 Kamieńsk 1 000,00 
  budowa kanalizacji sanitarnej obręb 4 Kamieńsk 1 000,00 
  budowa kan. sanitarnej ul. Głowackiego w Kamieńsku                            150 000,00 
  budowa kan. sanitarnej ul. Łączyńskiego w Kamieńsku                            1 919,00 
  budowa sieci wodociągowej ob. 4 Kamieńsk                         91 000,00 
  budowa wodociągów obręb 2 Kamieńsk 1 000,00 
  budowa wodociągu ul. Wojska Polskiego w Kamieńsku 46 100,00 
  budowa wodociągu obręb 7 Kamieńsk 8 000,00 
  modernizacja oczyszczalni ścieków w Kamieńsku 550 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BAC77B-1D8F-45EF-9948-C3B457D78277. Podpisany Strona 18



  wykonanie instalacji OZE do zasilania ujęcia wody w Kamieńsku 3 000,00 
 6057 wydatki inwestycyjne finansowane ze środków europejskich 106 970,00 
   budowa kan. sanitarnej ul. Łączyńskiego w Kamieńsku                            106 970,00 
 6059 wydatki inwestycyjne współfinansowane ze środków europejskich 66 116,00 
  budowa kanalizacji sanitarnej ul. Łączyńskiego w Kamieńsku                            66 116,00 

90003  Oczyszczanie miast                              25 000,00 
 4300  zakup usług pozostałych (usuwanie azbestu)       25 000,00 

90004  Utrzymanie zieleni                             838 000,00 
 4210  zakup materiałów (zakup drzew i krzewów)         90 000,00 
 4300  zak. usług poz. (nasadzenia drzew i krzewów)    48 000,00 
 6050  wyd. maj.-rewaloryzacja parku w Gorzędowie  700 000,00 

90005   Ochr. powietrza. atmosf. i klim.          3 639 371,00 
  wyd. majątkowe:                                                                       3 639 371,00 
 6050 odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk 15 000,00 
 6050 odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk - II edycja 17 600,00 
 6057 odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk 2 291 608,00 
 6059 odnawialne źródła energii w Gminie Kamieńsk 805 163,00 
 6230  dotacje celowe ma wymianę pieców węglowych na gazowe dotacje celowe na trwałą 

likwidację ogrzewania na paliwo stałe i zastąpienie go proekologicznymi systemami 
grzewczymi                                                                          510 000,00 

90015  Oświetlenie uliczne                              125 000,00 
 6050 6050 wydatki majątkowe – modernizacja oświetlenia ulicznego    125 000,00 

90019  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 960 000,00 
 4430 różne opłaty i składki 10 960 000,00 

Razem: 20 240 346,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Jarosław Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BAC77B-1D8F-45EF-9948-C3B457D78277. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIV/392/21 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan  dochodów i wydatków związanych z zagospodarowaniem odpadów komunalnych  w 2021 roku 

Plan  dochodów 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 477 030,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 477 030,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 470 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 030,00 

Razem:  477 030,00 

Plan  wydatków 

Dział Rozdział § Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 266 550,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 266 550,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 350,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 250,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 970 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 600,00 
  4580 Pozostałe odsetki 55 500,00 
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 157 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 400,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 

Razem: 2 266 550,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BAC77B-1D8F-45EF-9948-C3B457D78277. Podpisany Strona 20



 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Jarosław Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BAC77B-1D8F-45EF-9948-C3B457D78277. Podpisany Strona 21



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIV/392/21 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan dotacji udzielanych w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych 

Kwota dotacji (w zł) Dział Rozdział § Treść 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych 
600 60004 2310 dotacja na zbiorowy transport lokalny   260 000,00 
750 75095 2900 wpłaty gmin na rzecz Związku Gmin Powiatu 

Radomszczańskiego 
2 000,00   

851 85149 2780 dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej na programy zdrowotne 

  208 000,00 

851 85195 6220 dotacja dla SP ZOZ na zakup aparatu do USG    100.000,00 
851 85195 6220 Dotacja dla SP ZOZ na zakup serwera i urządzenia 

podtrzymującego napięcie (ups) oraz 4 szt. jednostek 
komputerowych 

          30 000,00 

900 90017 2650 dotacja dla SZGK na dopłatę do wody i ścieków od 
gospodarstw domowych 

 213 000,00  

921 92116 2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

221 000,00   

Razem jednostki sektora finansów publicznych 223 000,00 213 000,00 598 000,00 
Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

010 01010 6230 dotacja celowa na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

  54 000,00 

010 01010 6230 dotacja celowa na budowę indywidualnych ujęć wody   15 000,00 
754 75412 2830 dotacja dla OSP w Gorzędowie na zakup sprzętu 

bojowego i ubrań specjalnych 
  3 000,00 

754 75412 6230 dotacja dla OSP w Kamieńsku na zakup urządzenia 
hydraulicznego   

  8 000,00 

801 80104 2540 dotacja dla niepublicznego przedszkola „Okruszek” w 
Kamieńsku 

  408 000,00 

900 90005  6230  dotacje celowe na trwałą likwidację ogrzewania na 
paliwo stałe i zastąpienie go proekologicznymi 
systemami grzewczymi  

  510 000,00 

921 92108 2360 dotacja na krzewienie kultury muzycznej wśród 
mieszkańców 

  37 000,00 

926 92605 2360 dotacja na zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 

  247 000,00 

Razem jednostki nienależące do sektora finansów publicznych   1 282 000,00 
Razem:   223 000,00 213 000,00 1 880 000,00 
Razem dotacje podmiotowe, przedmiotowe, celowe: 
w tym: dotacje na zadania inwestycyjne 
              dotacje na zadania bieżące 

2 316 000,00 
717 000,00 

1 599 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BAC77B-1D8F-45EF-9948-C3B457D78277. Podpisany Strona 22



  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Jarosław Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BAC77B-1D8F-45EF-9948-C3B457D78277. Podpisany Strona 23


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Tiret 1 (1)
	Paragraf 9 Tiret 2 (2)
	Paragraf 9 Tiret 3 (3)
	Paragraf 9 Tiret 4 (4)

	Paragraf 10

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8



